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ATLANTIC револуционерен производ 

Безжичен, независен и постојано потопен во вода. 
 

    

ATLANTIC едноставен за користење 
Едноставна инсталација на сите типови базени. Интуитивно програмирање преку апликцација од мобилен телефон. 

 

 

ATLANTIC голема ефикасност 
Ефикасен и во базени со неправилна форма на дното. 

 

ATLANTIC е сигурен и доверлив 
Максимална ефикасност, без бука. 
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• НЕОГРАНИЧЕНА ЕФИКАСНОСТ 
 

ATLANTIC се прилагодува на било која површина, хоризонтална и вертикална, а исто така е ефикасен и на било 

каква површина (керамика, фолија ...). Се движи во мали и големи базени, со мазни и рапави површини без никакви 

проблеми или потешкотии, дури и при неправилни кривини, агли или скалила. 

 
 

 
 
 
СОВРШЕНСТВО БЕЗ ОТСТАПУВАЊА 
 
 

ATLANTIC е дизајниран максимизирајќи ги најновите технологии како би се обезбедила максимална искористеност 

и работо способност без стварање на бука. Опремен е со литиум-јонски батерии, турбини од најнова технологија (без 

четкици), совршена изолација на моторот, расклопувачки делови заштитени херметички, брзинометар и жироскоп 

за оптимизација на работата, сензори за ниско ниво на вода. 
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ЛЕСНА ИНСТАЛАЦИЈА И ПРОГРАМИРАЊЕ ЗА РАБОТА 

ATLANTIC може да се инсталира во 4 едноставни чекори: активација на роботот за прво полнење, позиционирање 

на базата за полнење (под вода), поставување на програми за работење, внесување на роботот во водата на 

базенот. Atlantic се подесува и ажурира преку посебна апликација која користи bluetooth врска. 
 

 

ATALNTIC останува константно под вода и самиот ја полни батеријата со целосна безбедност дури и да има 

присуство на посетители во базенот. Полнењето се извршува само кога роботот е споен со базата за полнење. 

 

mailto:sales@biotek.com.mk
http://www.biotek.com.mk/

	ATLANTIC револуционерен производ
	ATLANTIC едноставен за користење
	ATLANTIC голема ефикасност
	ATLANTIC е сигурен и доверлив
	СОВРШЕНСТВО БЕЗ ОТСТАПУВАЊА
	ATALNTIC останува константно под вода и самиот ја полни батеријата со целосна безбедност дури и да има присуство на посетители во базенот. Полнењето се извршува само кога роботот е споен со базата за полнење.

